

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Djurslands Facaderenovering & MurerService IVS

Elmevej 4
8570 Trustrup

ÅRSRAPPORT
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/8 2020



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 40 39 06 18



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 29. marts 2019 - 31. maj 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Djurslands Facaderenovering & MurerService IVS
Elmevej 4
8570 Trustrup

CVR-nr: 40 39 06 18
Stiftet: 29. marts 2019
Regnskabsår: 29. marts - 31. maj

Direktion Emil Brinch Jørgensen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at renovere murer og facader.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår som viser et resultat på kr. 106.894 og betragtes som værende tilfredsstillende. Selskabets første regnskabsår dækker en periode på 14 måneder.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse
29. marts - 31. maj**

Note	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	461.569
1 Personaleomkostninger	-337.136
DRIFTSRESULTAT	124.433
Andre finansielle indtægter	295
Andre finansielle omkostninger	-2.036
RESULTAT FØR SKAT	122.692
Skat af årets resultat	-28.618
ÅRETS RESULTAT	94.074
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	35.000
Overført resultat	59.074
DISPONERET I ALT	94.074

Balance 31. maj
AKTIVER

Note	2020
Deposita	1.920
Finansielle anlægsaktiver	1.920
ANLÆGSAKTIVER	1.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.900
Tilgodehavender	217.900
Likvide beholdninger	192.315
OMSÆTNINGSAKTIVER	410.215
AKTIVER	412.135

Balance 31. maj
PASSIVER

Note	2020
Virksomhedskapital	5.000
Reserve for iværksætterselskab	35.000
Overført resultat	59.074
2 EGENKAPITAL	99.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.631
Selskabsskat	28.618
Anden gæld	241.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.204
Kortfristede gældsforpligtelser	313.061
GÆLDSFORPLIGTELSE	313.061
PASSIVER	412.135
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

Noter

	2019/20		
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget			1
Lønninger			335.432
Andre omkostninger til social sikring			1.704
			<u>337.136</u>
			<u><u>337.136</u></u>
2 Egenkapital	29/3 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/5 2020
Virksomhedskapital	5.000	0	5.000
Reserve for iværksætterselskab	0	35.000	35.000
Overført resultat	0	59.074	59.074
	<u>5.000</u>	<u>94.074</u>	<u>99.074</u>
	<u><u>5.000</u></u>	<u><u>94.074</u></u>	<u><u>99.074</u></u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået leasingaftale med Santander Consumer Bank for leasing af Mercedes-Benz Sprinter Van på 41 terminer á ca kr. 2.022,-

Der foreligger forpligtelse overfor Djurs Plast A/S på 3 måneders opsigelse af leje af lagerlokale svarende til kr. 1.920,-